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MØTEREFERAT	  

Administrativ	  styringsgruppe	  kommunehelsesamarbeidet	  
 
	  
	  

Tid: Mandag 13. mai 2013  
kl. 09.00 – 10.30 
 

Sted: Vestre Viken, Wergelandsgate 10, møterom Glitre  
 

Til: Rådmann Georg Smedhus 
Rådmann Aud Norunn Strand 
Rådmann May-Britt Nordli 
Rådmann Odd-Egil Stavn 
Stedfortreder for Rådmann Erik Kjeldstadli, Anne Marie Flovik 
Daglig leder Nina Solberg 
Prosjektleder Gunn Heidi Wallenius  
Prosjektleder Ragnar Husum 
 

Forfall: Rådmann Astrid Sommerstad 
Rådmann Olav Grande 

	  

Sak  
  
5/2013 Nedleggelser av behandlingsplasser innen rus/psykiatri i Vestre Viken 

Til behandling  forelå Askers brev til Vestre Viken datert 28.02.2013, 
Svar fra Vestre Viken datert 19.03.2013 og orientering fra Vestre Viken til de 
lokale samarbeidsutvalgene i Helsesamarbeidet i Vestregionen datert 
22.02.2013. 
 
Administrativ styringsgruppes behandling: 
Styringsgruppen ser at det er nødvendig at saken blir satt opp på dagsorden til 
neste møte i Overordnet samarbeidsutvalg. Det stilles spørsmål om hvorfor 
saken om nedleggelse av behandlingsplasser for rus og psykiatri i Vestre 
Viken ble unntatt drøfting med kommunene. Styringsgruppen reiser også 
spørsmål om hvordan denne saken skal håndteres fremover. Vestre Viken 
planlegger å redusere sitt budsjett med ytterligere 7 millioner. 
Styringsgruppen ønsker å bli orientert om hvilke tjenester/tilbud 
helseforetaket skal foreta reduksjoner i.  
 
Vedtak: 
Administrativ styringsgruppe tar opp følgende punkter under ”Eventuelt” i 
dagens møte i Overordnet samarbeidsutvalg: 
• Hva var grunnlaget for ikke å drøfte nedleggingen av behandlingsplasser 

med kommunene i forkant av vedtak? 
• Ønske om en orientering av hvordan denne saken skal håndteres videre. 
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• Ønske om en orientering om hvilke tjenester/tilbud helseforetaket skal 
foreta redusere i forbindelse med kutt i budsjett på 7 millioner.  

 
6/2013 Folkehelse 

Til behandling forelå saksfremlegg med en kort oppsummering av kartlegging 
av Folkehelsearbeidet i kommunene tilknyttet kommunehelsesamarbeidet, 
foretatt i første kvartal 2013. 
 
Administrativ styringsgruppes behandling: 
Styringsgruppen er positive til arbeidet som gjøres med folkehelse. Utarbeidet 
notat om folkehelse sendes medlemmene av administrativ styringsgruppe. 
Styringsgruppen ønsker å vite hvilke føringer som ligger for midlene (6 mill.) 
om folkehelse i revidert nasjonalbudsjett. 
 
Vedtak 
1. Administrativ  styringsgruppe slutter seg til orienteringssak om 

forprosjekt folkehelse. 
2. Administrativ styringsgruppe slutter seg til at det avholdes et seminar for 

folkehelsekoordinatorer og andre som koordinerer dette arbeidet i egen 
kommune i juni 2013. 

 
 

7/2013 Gjennomgang av saker til OSU 
Til behandling forelå sakspapirer til overordnet samarbeidsutvalg. 
 
Administrativ styringsgruppes behandling: 
 
Generelt: 
Sakspapirer til møtet i administrativ styringsgruppe må sendes ut tidlig nok til 
at regionene kan diskutere sakene. Styringsgruppen ble enige om å ha et ½ 
dags jobbmøte to ganger i året der rådmenn med fagpersoner går igjennom 
status og strategier for kommunehelsesamarbeidet. Målet er felles ståsted. 
Første møte ble avtalt 13. august 2013, kl. 9 – 13. Styringsgruppen velger ut 
1-2 fagpersoner som skal delta i jobbmøtet. 
 
Områdeplan habilitering 
Områdeplanen gir føringer for noen ønsker. Kommunene og LSU må nå jobbe 
mer konkret med hvordan de skal få til konkrete løsninger og tiltak med 
bakgrunn i føringene i planen, og hvilke avtaler som evt. bør inngås. 
 
Evaluering av avtaler – Revidert samarbeidsavtale 
Styringsgruppen diskuterte samarbeidsavtalens punkt om sammensetningen 
og likeverdighet. Gruppen er delt i synspunktet på om sammensetningen skal 
være rådmenn, eller rådmenn og kommunalsjef (el. tilsvarende nivå). Det ble 
enighet om at det åpnes for at både rådmenn og kommunalsjefer med 
rådmanns fullmakt kan møte i OSU; dog slik at representanten oppnevnes 
fast, og at det etterstrebes en vekting der møtende rådmenn er i majoritet. 
 
Prosessnotat for evaluering øvrige avtaler 
Styringsgruppen foreslår at når det foreligger uenighet mellom kommunene 
skal forhandlingsgruppe bestå av administrativ styringsgruppe. 
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Oppfølging av tjenesteavtalens tiltakspunkter 
Styringsgruppen stiller seg positiv til å samle ledere for de lokale 
samarbeidsutvalg i august. 
 
Felles satsningsområder 2013  
Styringsgruppen tok saken til orientering. 
 
Tilskudd fra Helse Sør Øst 2013  
Styringsgruppen tok saken til orientering. 
 

8/2013 Orienteringssaker 
A Seminar om styringsinformasjon gjennomført 22-23 april 2013. 

Saken ble ikke gjennomgått. 
 
9/2013 

 
Eventuelt 
Ingen saker 

	  

	  

	  

Sekretariatet: 
 
Gunn Heidi Wallenius 
Prosjektleder KHS 
gunn.heidi.wallenius@vestregionen.no 


